

**O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI
SOG'LIQNI SAQLASH VAZIRLIGI
TOSHKENT TIBBIYOT AKADEMIYASI**



**N.N. Parpiyeva, M.I. Xodjayeva, S.S.Kayumova,
D.O. Ongarbayev, L.B.Mamatov, D.K. Xudashukurova**

**ZAMONAVIY SHAROITLARDA
TUBERKULEZNI DAVOLASHNING
UMUMIY TAMOYILLARI VA USULLARI**

O'QUV-USLUBIY QO'LLANMA



Toshkent 2022

**O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI SOG‘LIQNI SAQLASH VAZIRLIGI
TOSHKENT TIBBIYOT AKADEMIYASI**



**ZAMONAVIY SHAROITLARDA TUBERKULEZNI
DAVOLASHNING UMUMIY TAMOYILLARI VA USULLARI**

**Tibbiyot oligohlari talabalari uchun
o‘quv-uslubiy qo‘llanma**

Toshkent 2022

N.N.Parpieva, M.I.Xodjaeva, S.S.Kayumova, D.O. Ongarbayev, L.B.Mamatov, D.K. Xudashukurova // « Zamonaviy sharoitlarda tuberkulezni davolashning umumiy tamoyillari va usullari »: o'quv uslubiy qo'llanma/ OOO «TIBBIYOT NASHRIYOTI MATBAA UYI», Toshkent -2022y.- 38 b.

Tuzuv chilar:

TTA ftiziatriya va pulmonologiya kafedra mudiri t.f.d., N.N. Parpiyeva.
TTA ftiziatriya va pulmonologiya kafedrasida dots., M.I. Xodjayeva.
TTA ftiziatriya va pulmonologiya kafedrasida katta o'qituvchisi., S.S.Kayumova.
TTA ftiziatriya va pulmonologiya kafedrasida assistenti, D.O. Ongarbayev.
TTA ftiziatriya va pulmonologiya kafedrasida assistenti, L.B.Mamatov.
3-TFD bosh shifokori, D.K. Xudashukurova

Taqrizchilar:

TTA, 2-son fakultet va hospital terapiya kafedrasida mudiri.,t.f.d.,A.A.Xamrayev.
Toshkent ShF va PKSh bo'lim mudiri. t.f.d., Sh.Q.Yuldoshev.

Uslubiy qo'llanma birlamchi bug'in mutaxassislar uchun ftiziatriya fani bo'yicha yaratilgan. Tuberkulezni tezkor tashxislashning so'ngi usullari, tuberkulezga qarshi kurash tubdan o'zgartirilgan yondashuvlar yaratildi va dori – darmonlarga chidamli tuberkulyozni davolashning yangi usullari keltirilgan. Tuberkulez mikobakteriyasini laborator sharoitida aniqlashning zamonaviy usullari, so'ngi ma'lumotlar bilan boyitilgan.

Uslubiy qo'llanmada oxirgi ma'lumotlar keltirilgan va birlamchi bug'in mutaxassislar uchun mo'ljallangan.

© **N.N.Parpieva, M.I.Xodjaeva, S.S.Kayumova,
D.O. Ongarbayev, L.B.Mamatov, D.K. Xudashukurova
© OOO«TIBBIYOT NASHRIYOTI MATBAA UYI». 2022**



TIBBIYOT NASHRIYOTI MATBAA UYI